
 

山本雅道先生 退職記念セミナー＆パーティー 

 

拝啓 

余寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび山本雅道先生が平成 31 年 3 月をもってご退職されることとなりました。 

つきましては、先生の研究に対するお考えやこれまでの研究活動などを、過去の写真を見なが

らお話いただきます。あわせて感謝の微意を表すためささやかではございますがご退職記念パ

ーティーを計画いたしました。 

先生からも「皆で、飲み食いしながら気軽に話そうぜ！」とのお言葉をいただいております。

皆様お気軽にご参加いただきたく存じます。 

ご多用の折とは存じますが、皆様のご来会をお待ちしております。 

敬具 

平成 31 年 2 月吉日 

 

記 

 

日時 ：平成 31 年 3 月 9 日（土） 

 15：00～18：00（14：30 受付開始） 

場所 ：信州大学 理学部 C 棟 1 階第 13 番講義室 

会費 ：4,000 円（学割有り） 

申込先 ：関口伸一（2008 年山本研究室修了） 

 shin1.lateralis@gmail.com  

 （右の QR コードからアドレスが読み取れます） 

※ 申し込みの際は、件名を【山本先生退職記念会申し込み】として、 

※ 本文に【氏名】、【卒業年】をお書きください。 

※ 2 月 28 日(木)までにお申し込みください。 

※ 写真の提供のお願い：山本先生がこのセミナーに向けて過去の写真を集めています。

もし、学生時代の山本先生の写真をお持ちでしたら、関口までメールの添付でお送

りください。 

幹事 ：関口伸一（2008 年修了）・加藤伸志（1986 年卒業） 

 佐野真規（2007 年卒業）・厚芝源太郎（2010 年修了）・上田成人（2010 年卒業） 

以上 

mailto:shin1.lateralis@gmail.com

